关于2016年省社科规划项目
省社科决策咨询专项的补充通知

各相关单位科研管理部门：
经省政府发展研究中心初审，10个研究选题入围的名单已确定，现将有关事项补充通知如下：
一、入围项目申请人须撰写5000字左右的对策建议报送省社科规划办。省社科规划办将根据《福建省社会科学规划项目管理办法》的有关规定组织专家进行评审后予以立项。
二、报送材料
（一）各项目申请人提交阶段性成果14份，其中署名成果1份，匿名成果13份，分别装订。
（二）《（单位名称）2016年省社科规划项目省政府发展研究中心专项汇总清单》（如附件2）1份，加盖所在单位科研管理部门公章。
上述材料电子版要以申报单位为名压缩打包后发送至省社科规划办邮箱：fjghb2013@163.com。
三、其他事项
各单位科研管理部门务必于2016年12月7日前将纸质材料和电子材料报（发）送至我办，逾期不予受理，并视为自动放弃申报。
地址：福州市鼓楼区柳兴路83号，邮政编码：350025
联系人：马丹
联系电话：0591-83703009

附件：1.2016年省社科规划项目省社科决策咨询专项初审入围名单
     2.（单位名称）2016年省社科规划项目省政府发展研究中心专项汇总清单

福建省社会科学规划办公室
2016年11月18日

[bookmark: _GoBack]
附件1：
	2016年省社科规划项目省社科决策咨询专项初审入围名单

	选题
	序号
	负责人
	所在单位

	1.福建省宏观经济预测模型研究
	1
	李中斌
	福建农林大学

	2
	徐学荣
	福建农林大学

	3
	张积林
	福建工程学院

	2.从供给侧改革发力进一步推动福建产业转型升级对策研究
	1
	陈钦兰
	华侨大学

	2
	陈育钦
	福建工程学院

	3
	程锦龙
	平潭综合实验区发展研究中心

	3.福建推进21世纪海上丝绸之路核心区建设对策研究
	1
	王春丽
	福建社会科学院

	2
	许培源
	华侨大学

	3
	何军明
	厦门理工学院

	4.推进福建与海丝沿线国家和地区国际产能合作对策研究
	1
	吴崇伯
	厦门大学

	2
	黄继炜
	福建社会科学院

	3
	张美涛
	福建商学院

	5.推进闽台融合发展的对策研究
	1
	单玉丽
	福建社会科学院

	2
	郑文智
	华侨大学

	3
	陈颐
	闽江学院

	6.福建生态文明试验区建设中生态产品价值实现的对策研究
	1
	蔡晶晶
	厦门大学

	2
	陈清
	福建师范大学

	3
	蔡立雄
	龙岩学院

	7.推进生态文明试验区建设中福建产业绿色转型对策研究
	1
	蔡雪雄
	福建社会科学院

	2
	高明
	福州大学

	3
	廖福霖
	福建师范大学

	8.关于福建促进区域协调发展补短板对策研究
	1
	伍长南
	福建社会科学院

	2
	刘慧宇
	福建江夏学院

	3
	李为
	福州外语外贸学院

	9.“互联网+”视野下福建分享经济发展对策研究
	1
	卢长宝
	福州大学

	2
	骆念蓓
	福州大学

	3
	陈宝国
	福州外语外贸学院

	10.福建省新型智库服务党委政府决策的体制机制研究
	1
	陈振明
	厦门大学

	2
	魏澄荣
	福建社会科学院

	3
	许斗斗
	华侨大学

 (
1
)
附件2：
	（单位名称）2016年省社科规划项目省政府发展研究中心专项汇总清单

	序号
	所属一级学科
	项目类别
	项目名称
	负责人
	所在单位
	预期成果形式
	成果字数
	计划完成时间
	课题组成员
	负责人联系方式（手机和邮箱）
	备注